OFÍCIO GP. Nº. 427/2010

Botucatu, 11 de maio de 2010.

Prezado Senhores,

Encaminho a Vossa Senhorias o Requerimento de Votos de Congratulações nº. 495/2010, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria os Senhores

NILTON ANTÔNIO PUTTI e LUIZ PUTTI

Proprietários do “Armazém do Caboclo”

  Botucatu - SP